
Zarządzenie Nr 6/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 16.10.2020 r.  

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r., 

poz.910 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
§ 1  

1. W dniu 26 października 2020 r. o  godzinie 17.30 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. 

Zebranie odbędzie się w aplikacji Teams. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Powitanie nauczycieli 

2. Ustalenie liczby członków rady, ustalenie wymaganego quorum 

3. Zatwierdzenie porządku obrad 

4. Realizacja porządku obrad: 

(1) Przyjęcie protokołów z 10.09 i 28.09.2020. 

(2) Omówienie planu WDN na rok 2021 – uchwała 

(3) Przypomnienie obowiązujących procedur 

(4) sprawy różne, dyskusja 

5. Zakończenie i podsumowanie obrad. 

2. W dniu 29 października 2020 r. o godz. 16.00 w aplikacji Teams odbędzie się szkolenie 

przypominające funkcjonalności aplikacji Teams dla nauczycieli: 

1. D. Banasiak 

2. R. Surmacki 

3. M. Bożek 

4. A. Pichlińska 

5. B. Bryniarska 

6. M. Prószyńska 

7. M. Turek – Buczkowska 

8. K. Burkhard 

9. D. Adamus 

10. M. Muc 

11. J. Dyińska 

12. K. Puszek 

3. Terminy pozostałych szkoleń zostaną przekazane podczas zebrania Rady Pedagogicznej w 

dniu 26.10.2020. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 



 

 


